
2011 年 1月 25日 

 

各 位 

ヤマト インターナショナル株式会社 

 

 

奄美市豪雨災害義援金について 

 

 弊社では昨年 11 月から年末にかけてオンラインショップ・リニューアル 1 周年を記

念してキャンペーンを行っておりましたが、その期間の売上の一部を、昨年発生しまし

た奄美市豪雨災害への義援金として鹿児島県奄美市へ寄付いたしましたのでご報告い

たします。 

 これまでも弊社では災害被災者への支援活動を微力ながら行ってまいりました。今後

もこの様な社会貢献活動を続けてまいりますので、引き続きご賛同およびご協力いただ

きますようお願い申し上げます。 

 
以上 

            

                

 

 


